
«ЗАТВЕРДЖЕНО» 
Наказ № /У /_  від / /  2021

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 
№UA-PS-2021-01-14-000067-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про 
лот в ЕТС: ТБ «ПОЛОНЕКС»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію: ТОВ «Смарттендер»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано наступну за розміром 
цінову пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону: Товарна біржа 
"Українська біржа"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано цінову пропозицію від 
чинного орендаря: Товарна біржа "Українська біржа"

Номер лоту: 7816

Організатор аукціону: УПРАВЛІННЯ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ РЕАЛІЗАЦІЇ ПОВНОВАЖЕНЬ У 
ЖИТОМИРСЬКІЙ ОБЛАСТІ РЕГІОНАЛЬНОГО ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА 
УКРАЇНИ ПО РІВНЕНСЬКІЙ ТА ЖИТОМИРСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 04.02.2021 13:45:51

Дата та час завершення електронного аукціону: 04.02.2021 14:14:51

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Продовження договору оренди від 
21.11.2014 № 1607 нерухомого майна, що належить до державної власності - нежитлових 
приміщень площею 37,1 кв.м, що перебувають на балансі дирекції "Дім побуту та торгівлі 
Концерну "Військторгсервіс" та знаходяться за адресою: Житомирська область, м. Овруч, вул. 
Шевченка,53

оренда нерухомого майна, що належить до державної власності - нежитлових приміщень площею 
37,1 кв.м, що перебувають на балансі дирекції "Дім побуту та торгівлі Концерну "Військторгсервіс" 
та знаходяться за адресою: Житомирська область, м. Овруч, вул. Шевченка,53

Стартовий розмір орендної плати: 849 грн. 59 коп.

Орендна плата на місяць: 5 710 грн. 00 коп.

Крок аукціону: 8 грн. 50 коп.

Розмір гарантійного внеску: 3 000 грн. 00 коп. (для потенційного орендаря)
424 грн. 80 коп. (для чинного орендаря)



Учасники електронного аукціону:

1. ФОП Гусаревич Василь Васильович, код ЄДРПОУ: 3032601350

2. ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ ЯРЕМЧУК ОЛЕКСАНДР ВАСИЛЬОВИЧ, код 
ЄДРПОУ: 3267223611

Закриті цінові пропозиції учасників:

ФОП Гусаревич Василь Васильович

ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ ЯРЕМЧУК 
ОЛЕКСАНДР ВАСИЛЬОВИЧ

Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1

ФОП Гусаревич Василь Васильович

ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ ЯРЕМЧУК 
ОЛЕКСАНДР ВАСИЛЬОВИЧ

Раунд 2

ФОП Гусаревич Василь Васильович

ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ ЯРЕМЧУК 
ОЛЕКСАНДР ВАСИЛЬОВИЧ

Раунд З

ФОП Гусаревич Василь Васильович

ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ ЯРЕМЧУК 
ОЛЕКСАНДР ВАСИЛЬОВИЧ

849.59 ГРН 29.01.2021 16:27:53

5 700.00 ГРН 03.02.2021 10:50:45

1 000.00 ГРН 04.02.2021 13:53:51

5 700.00 ГРН 04.02.2021 13:56:51

1 100.00 ГРН 04.02.2021 14:02:51

5 710.00 ГРН 04.02.2021 14:05:51

1 500.00 ГРН 04.02.2021 14:11:51

5 710.00 ГРН 04.02.2021 14:14:51

Переможець електронного аукціону: ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ ЯРЕМЧУК 
ОЛЕКСАНДР ВАСИЛЬОВИЧ

Чинний орендар: ФОП Гусаревич Василь Васильович, код ЄДРПОУ: 3032601350 погоджується на 
оплату орендної плати, що запропонував переможець (заява від 04.02.2021р.).

Переможець електронного аукціону: ФОП Гусаревич Василь Васильович

Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право, 
перерахування оператором внесків:
Отримувач: Регіональне відділення Фонду державного майна
Рахунок № НА098201720355229003001141358 (для перерахування реєстраційного та гарантійного 
внеску)
МФО 820172
Банк отримувача: Державна казначейська служба України, м. Київ 
Код за ЄДРПОУ 42956062
Призначення платежу: (обов'язково вказати за що)



Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні:
600 грн. 00 коп. (шістсот гривень 00 копійок), без ПДВ

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову пропозицію від 
чинного орендаря:
2 343 грн. 38 коп. (дві тисячі триста сорок три гривні 38 копійок) в т.ч. ПДВ 20% - 390 грн. 56 коп. 
(триста дев’яносто гривень 56 копійок)

Сума, що підлягає доплаті винагороди від чинного орендаря оператору, через електронний 
майданчик якого подано цінову пропозицію від чинного орендаря:
1 918 грн. 58 коп. (одна тисяча дев’ятсот вісімнадцять гривень 58 копійок) в т.ч. ПДВ 20% - 319 
грн. 76 коп. (триста дев’ятнадцять гривень 76 копійок)

Сума, яка підлягає сплаті від чинного орендаря електронного аукціону/ сума яку необхідно 
сплачувати щомісячно (у випадку оренди):
5 710 грн. 00 коп. (п’ять тисяч сімсот десять гривень 00 копійок), без ПДВ

Протокол електронного аукціону сформовано: 04.02.2021 14:14:51

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені цим Регламентом або іншим 
нормативно-правовим актом та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону 
(учасником) подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та підписати договір у строки 
передбачені цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом.

Переможець електронного аукціону, чинний орендар: ФОП Гусаревич Василь Васильович: 
3032601350

(посада)

/ ./ 3 . € & :OJ?. З - 0 2  /

(П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через 
чинного орендаря: ТБ «Україн

Радник Генерального 
Директора за довіреністю 
№ 9 від 04.01.2021 

(посада)

Найменування організатора:
ЖИТОМИРСЬКІЙ ОБЛАСТІ РЕГ
УКРАЇНИ ПО РІВНЕНСЬКІЙ ТА ЖИТОМИРСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

ний майданчик якого надано цінову пропозицію від
за ЄДРПОУ: 42260872

Сілич Л.А 
(П.І.Б.) (Дата підпису)

БЕЗПЕЧЕННЯ РЕАЛІЗАЦІЇ ПОВНОВАЖЕНЬ У 
ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА

Заступник начальника 
Регіонального 
відділення -начальник 
Управління

(посада)
Омельченко Н.А. 

(П.І.Б.)
У /

(Дата підпису)

♦Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійншббТнші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного номера облікової
т/-огу^ т/-тх ттттопгитдгг^о гтгчттопгтгіг» ПРО ЧОТЛФТ 0.2^


